

	ITENS	QTD	EMPRESAS E VALORES				MÉDIA UNITÁRIA	MEDIANA UNITÁRIA	TOTAL POR ITEM
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS (cabines sanitárias) com indicativo de Masculino e Feminino, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados. Valor pago por cada dia de uso (diária)	18	Kasa do Socorro Residencial Ltda	Banxap	Município de Xanxerê		R\$ 286,78	R\$ 233,33	R\$ 4.199,94
			R\$ 400,00	R\$ 233,33	R\$ 227,00				
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS ADAPTADOS (cabines sanitárias) com indicativo de masculino e feminino, destinados a Deficientes Físicos, compreendendo: Transporte, Montagem, Desmontagem, Limpeza, Desodorizante químico, Papel Higiênico, Manutenção e Disposição Final de Dejetos em Aterros Licenciados. Valor pago por cada dia de uso (diária)	4	Kasa do Socorro Residencial Ltda	Banxap	Município de Xanxerê		R\$ 330,44	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
			R\$ 450,00	R\$ 233,33	R\$ 308,00				
3	LOCUTORES - Prestação de serviço de 2 (dois) locutores de palco para protocolo para o desfile cívico de 7 de setembro. Evento com início às 8h até o encerramento do evento do desfile cívico de sete de setembro. Os locutores deverão estar presentes no local 1 hora antes do início do evento.	1	Ronivon Antônio da Silva	BS Áudio Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip.	Município de Xanxerê	R\$ 2.687,50	R\$ 2.125,00	R\$ 2.125,00
			R\$ 2.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 2.250,00			
4	LOCAÇÃO DE PALCO E SOM - Locação de palco e serviços de montagem e desmontagem para o desfile de sete de setembro. O mesmo deverá ser montado no dia anterior ao desfile (06/09/24), a partir das 7h e ser montado até às 12h	1	Ronivon Antônio da Silva	BS Áudio Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip.	Município de Xanxerê	R\$ 25.306,25	R\$ 27.112,50	R\$ 27.112,50
			R\$ 12.000,00	R\$ 28.850,00	R\$ 35.000,00	R\$ 25.375,00			
5	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE - Sonorização de eventos com público estimado em 200 pessoas, compreendendo inaugurações, palestras, atos oficiais entre outros. Equipamentos mínimos: duas caixas array com potência mínima de 1000w cada, kit de microfones sem fio, com 4 microfones, com diversidade real a prova de falhas, 1 computador ou tablet equipado com músicas para exibição, sistema completo de cabeamento, tripés para os microfones, 1 operador em tempo integral com experiência, montagem e testes devem ser executados com no mínimo uma hora de antecedência.	12	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 1.495,00	R\$ 1.225,00	R\$ 14.700,00
			R\$ 680,00	R\$ 1.500,00	R\$ 2.850,00	R\$ 950,00			
6	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE - Sonorização de eventos com público estimado em 450 pessoas, compreendendo inaugurações, palestras, movimento econômico, atos oficiais entre outros. Equipamentos mínimos: quatro caixas array com potência mínima de 1000w cada, kit de microfones sem fio, com 4 microfones, com diversidade real a prova de falhas, 1 computador completo, 1 tablet equipado com músicas para exibição, sistema completo de cabeamento, tripés para os microfones, 2 operadores em tempo integral com experiência, montagem e testes devem ser executados com no mínimo duas horas de antecedência.	12	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 2.695,00	R\$ 2.850,00	R\$ 34.200,00
			R\$ 980,00	R\$ 3.900,00	R\$ 4.100,00	R\$ 1.800,00			
7	LED INDOOR P3 ou melhor – Tamanho 7X3m Instalados em treliça ou sobre o palco conforme a necessidade do local. Todos os acessórios necessários, como processador de vídeo, computador equipado com software de exibição ex. arena ou outro compatível, capaz de exibir vídeo 4k. Montagem e operador durante todo o evento. Montagem com antecedência mínima de duas horas.	5	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 7.387,50	R\$ 6.675,00	R\$ 33.375,00
			R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 10.200,00	R\$ 7.350,00			
8	LED OUTDOOR P5 ou melhor – Tamanho 5X2,5m Instalados em treliça ou sobre o palco conforme a necessidade do local. Todos os acessórios necessários, como processador de vídeo, computador equipado com software de exibição ex. arena ou outro compatível, capaz de exibir vídeo 4k. Montagem e operador durante todo o evento. Montagem com antecedência mínima de duas horas.	1	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 6.000,00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
			R\$ 4.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 11.250,00	R\$ 3.750,00			
9	LED OUTDOOR P5 ou melhor – Tamanho 4X2m Instalados em treliça ou sobre o palco conforme a necessidade do local. Todos os acessórios necessários, como processador de vídeo, computador equipado com software de exibição ex. arena ou outro compatível, capaz de exibir vídeo 4k. Montagem e operador durante todo o evento. Montagem com antecedência mínima de duas horas.	2	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 4.487,50	R\$ 3.250,00	R\$ 6.500,00
			R\$ 3.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 9.250,00	R\$ 2.200,00			
10	LOCAÇÃO DE PONTOS PARLED INDOOR OU OUTDOOR, para eventos. Kit com 10 unidades instaladas no chão. Montagem com antecedência de 1 hora.	10	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 925,00	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
			R\$ 800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 700,00			
11	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO, contendo 8 Moving Beam, 4 fresnell, mesa de iluminação, 8 canhões de efeitos de luz com cor, treliças e operador. Montagem com antecedência de 2 horas.	10	MB Comércio e Sonorização EIRELI	Ronivon Antônio da Silva	Company Eventos Ltda	Bandeira Locadora de Mat. e Equip. para Eventos	R\$ 4.037,50	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00
			R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 7.250,00	R\$ 2.900,00			
TOTAL GERAL							R\$	166.944,44	